Majstrovstva SR a 3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2020

Predajna 12.09.2020 - 13.09.2020

Startovna listina

Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:50

(101) Rychlostné preteky 500 m L - Pripravka chlapci (7-9)
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Pocet pretekarov: 18

Meno

RYBAN Richard Pravoslav

ROSIK Tomas
KEPKO Pavol
KACVINSKY Timotej
TOMCIK Peter
PAJER Mateo
BEVILAQUA Daniel
MISUN Adam
SCHORNY Jakub
POBIS Matus
SIMOCKO Radovan
LUPTAK Jan
SVANTNER Michael
ZEMKO Tomas
STRBA Marek
ZEMKO Alexander
KALVASTER Mat(s
VASICA Tadeas

Start: 12.09.2020 13:00

Nar.

2014
2013
2014
2012
2012
2013
2013
2012
2014
2012
2013
2012
2014
2012
2013
2014
2012
2013

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

Klub / Krajina

KOSTO

KB Cierny Balog
SK Biathlon Mania
Biatlon $K Presov
SK Biathlon Mania
SK Biathlon Mania

Klub biatlonu Predajna

KB Valaska - Osrblie

KB Staré Mésto pod Landstejnem

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania
SK Biathlon Mania
SK Biathlon Mania
KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania
KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

KB Valaska - Osrblie
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SB
5:11,6

3:05,2
1:38,9

1:54,2

2:13,6
2:15,8
2:37,6
3:24,8
1:40,8
3:54,2
2:08,0
1:.554

PB
5:11,6

3:05,2
1:38,9

1:54,2

2:13,6
2:15,8
2:37,6
3:24,8
1:40,8
3:54,2
2:08,0
1:554
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